účelům nebo které by bránily plnění zájmů Kupujícího, které jsou Prodávajícímu známy. 

Kupní cena a platební podmínky 

2.1 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za zboží podle článku 1 této smlouvy kupní cenu.  

2.2 Celková kupní cena bez DPH činí: 

Cena za obnovu technické podpory: 

312 888,- Kč 
slovy:  třistadvanácttisícosmsetosmdesátosm 

Celková kupní cena, včetně DPH činí: 

378 594,- Kč  
slovy:  třistasedmdesátosmtisícpětsetdevadesátčtyři 

2.3 V této kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a úkony Prodávajícího spojené s dodáním zboží 
Kupujícímu, zejména doprava a pojištění zboží do místa přejímky, clo atd. Tato kupní cena je 
konečná a nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou